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MONTANTDES PRINCIPAUX DONS VERSÉS

MEMBRES 
DONATEURS

ORGANISMES 
BÉNÉFICIAIRES

ACTIONS 
MENÉES

MONTANTS 
VERSÉS

UNE FAÇADE SUR LA VIE

RAVAL’FAÇADES 64 
CRÉA’FAÇADES
FAÇADES 40
FAÇADE DU ROY
UNE FAÇADE SUR LA VIE

FAÇADES DU VAR 
ESPACE FAÇADES 
3R-FAÇADES 
TURONE FAÇADES 

UNE FAÇADE SUR LA VIE
UNE FAÇADE SUR LA VIE
FAÇADES 40 
3R-FAÇADES 
UNE FAÇADE SUR LA VIE
RAVALEMENT DU ROY 
FAÇADES DU VAR 

3R-FAÇADES 
ESPACE FAÇADES 
FAÇADES 40
FAÇADES DU VAR 
UNE FAÇADE SUR LA VIE
UNE FAÇADE SUR LA VIE
UNE FAÇADE SUR LA VIE

Plus de soleil pour nos aînés (31)

CCAS Gelos (64) 
Maison de retraite Séquoia  (72) 
SARAH (40) 
L’arbre de vie (94)
Petits Frères des Pauvres (35) 

CCAS Pierre feu du Var (83) 
CCAS Léguevin (31) 
CCAS Chasselay (69) 
EHPAD Preuilly/Claise (37) 

Plus de Soleil pour nos Aînés (31)
EHPAD Ty Lann (29) 
EHPAD Du Pays d’Albret (40) 
Nouvel Age Curissois (69) 
Petites Soeurs des Pauvres (17) 
Parkinsoniens du Val d’Oise (95) 
CCAS La Crau (83) 

CHU du Mont d’Or (69)
EHPAD Les 13 Vents (31)
CCAS (40)
EHPAD Les Jardins de Provence (83)
CCAS Vallet (44)
EHPAD Les Opalines La Ciotat (13)
EHPAD De Recouvrance (17)

Aide aux aînés hospitalisés 

Transport des aînés 
Jardins suspendus 
Borne Musicale
Aide aux aînés hospitalisés 
Aide aux aînés hospitalisés 

La semaine Bleue 
Borne musicale 
Tablettes 
Tablettes Alzheimer 

Aide aux aînés hospitalisés
Borne musicale 
Borne musicale 
Tables de jardinage 
Couettes et oreillers 
Voyage péniche 
Animation soirée 

Simulateur de vieillissement 
Voyage bord de mer
Vélo tour du monde
Zoothérapie
Tablettes
Coffrets Tovertafle
Mobilier de jardin

11 700 €

4 000 €
2 800 €
3 500 €
2 800 €
2 800 €

2 600 €
3 700 €
2 685 €
2 000 €

4 000 €
2 000 €
2 000 €
1 500 €
2 000 €
1 000 €
1 200 €

2 000 €
2 000 €
3 000 €
1 500 €
1 500 €
3 000 €
2 000 €
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MONTANT

Soit 15 900 € de dons versés en 2016

Soit 10 985 € de dons versés en 2017

Soit 13 700 € de dons versés en 2018

Soit 15 000 € de dons versés en 2019
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MONTANT MONTANTDES PRINCIPAUX DONS VERSÉS

ESPACE FAÇADES
RAVAL’FAÇADES 64
ESPRIT FAÇADES
FAÇADES 40
FAÇADES TARNAISES
3R-FAÇADES
FAÇADES BASQUES
FAÇADES DU VAR 

Petites Sœurs des Pauvres (31)
SSIAD du Piémont (64)
EHPAD Le Moulin à Vent (61)
EHPAD Gérard Minvielle (40)
Résidence La Pastellière (81)
CCAS Neuville-sur-Saône (69)
Résidence "A Noste le Gargale" (64)
EHPAD La Bastide Guirans (83)

Jardinières suspendues
Tablettes numériques
Espace stimulant et apaisant
Coffrets Tovertafel
Aménagement espace détente
Mobilier de jardin
Jardinières circulaires
Salle multisensorielle Alzheimer

1 500 €
1 000 €
2 200 €
4 000 €
2 000 €
1 800 €
1 400 €
1 990 €

2
0

2
0

Soit 15 890 € de dons versés en 2020

FAÇADES 40
3R-FAÇADES
RAVAL’FAÇADES 64
FAÇADES DU VAR
UNE FAÇADE SUR LA VIE
FAÇADES BASQUES

EHPAD Lesbazeilles (40)
CCAS Rochetaillée-sur-Saône (69)
CCAS de Billère (64)
Résidence Raï de Souleou (83)
Résidence des Lberats (82)
ADAPA Anglet (64)

Salon de réception des familles
Rafraichisseurs d’air
Coffrets de jeux
Aménagement espace extérieur
Aménagement espace extérieur
Espace de stimulation sensorielle

2 500 €
2 500 €
2 000 €
3 000 €
3 000 €
2 000 €

2
0
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1

Soit 15 000 € de dons versés en 2021

CRÉA’FAÇADES
3R-FAÇADES
LEZ FAÇADES
FAÇADES 40
TALOC FAÇADES
FAÇADES DU VAR
FAÇADE DU ROY

SSIAD du Bocage Sabolien (72)
Club des Cailloutains (69)
Clinique du Mas de Rochet (34)
EHPAD Cante Cigale (40)
EHPAD Les Petits Pas (29)
EHPAD Le Mas des Sènes (83)
Paroisse Notre-Dame du Rosaire (94)

Tablettes numériques
Journée de croisière
Tablettes numériques Facilotab
Espaces fleuris et potager suspendu
Mise à disposition d’un chien médiateur
Aménagement espace extérieur
Organisation du repas de Noël

2 400 €
3 500 €
2 000 €
3 000 €
2 500 €
3 000 €
2 000 €

2
0

2
2

Soit 18 400 € de dons versés en 2022

ESPACE FAÇADES
3R-FAÇADES
FAÇADES 40
NOVELA FAÇADES
MISSION FAÇADES

EHPAD Edenis Les 3 Fontaines (31)
EHPAD  du Val d’Or (69)
EHPAD de La Chênaie (40)
4 EHPAD du Tarn Nord (81)
Résidence Montclair (44)

Système audiovisuel
Séances d’équithérapie
Téléviseur LED
Stand de glaces à personnaliser
Recueil biographique des résidents2

0
2

3

Soit 12 900 € de dons versés en 2023

3 500 €
2 000 €
1 400 €
3 000 €
3 000 €
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