## MONTANT

## DES PRINCIPAUX DONS VERSÉS

	MEMBRES DONATEURS	ORGANISMES BÉNÉFICIAIRES	ACTIONS MENÉES	MONTANTS VERSÉS
2014	UNE FAÇADE SUR LA VIE	Plus de soleil pour nos aînés (31)	Aide aux aînés hospitalisés	11 700 €
	RAVAL'FAÇADES 64	CCAS Gelos (64)	Transport des aînés	4 000 €
2016	CRÉA'FAÇADES	Maison de retraite Séquoia (72)	Jardins suspendus	2 800 €
	FAÇADES 40	SARAH (40)	Borne Musicale	3 500 €
	FAÇADE DU ROY	L'arbre de vie (94)	Aide aux aînés hospitalisés	2 800 €
	UNE FAÇADE SUR LA VIE	Petits Frères des Pauvres (35)	Aide aux aînés hospitalisés	2 800 €
	S	oit <mark>15 900 €</mark> de dons versé	s en <mark>2016</mark>	
_	FAÇADES DU VAR	CCAS Pierre feu du Var (83)	La semaine Bleue	2 600 €
_	ESPACE FAÇADES	CCAS Léguevin (31)	Borne musicale	3 700 €
2 0	3R-FAÇADES	CCAS Chasselay (69)	Tablettes	2 685 €
	TURONE FAÇADES	EHPAD Preuilly/Claise (37)	Tablettes Alzheimer	2 000 €
	S	oit 10 985 € de dons versé	s en <mark>2017</mark>	
2018	UNE FAÇADE SUR LA VIE	Plus de Soleil pour nos Aînés (31)	Aide aux aînés hospitalisés	4 000 €
	UNE FAÇADE SUR LA VIE	EHPAD Ty Lann (29)	Borne musicale	2 000 €
	FAÇADES 40	EHPAD Du Pays d'Albret (40)	Borne musicale	2 000 €
	3R-FAÇADES	Nouvel Age Curissois (69)	Tables de jardinage	1 500 €
	UNE FAÇADE SUR LA VIE	Petites Soeurs des Pauvres (17)	Couettes et oreillers	2 000 €
	RAVALEMENT DU ROY	Parkinsoniens du Val d'Oise (95)	Voyage péniche	1 000 €
	FAÇADES DU VAR	CCAS La Crau (83)	Animation soirée	1 200 €
	S	oit <mark>13 700 €</mark> de dons versé	s en 2018	
	3R-FAÇADES	CHU du Mont d'Or (69)	Simulateur de vieillissement	2 000 €
	ESPACE FAÇADES	EHPAD Les 13 Vents (31)	Voyage bord de mer	2 000 €
2019	FAÇADES 40	CCAS (40)	Vélo tour du monde	3 000 €
	FAÇADES DU VAR	EHPAD Les Jardins de Provence (83)	Zoothérapie	1 500 €
	UNE FAÇADE SUR LA VIE	CCAS Vallet (44)	Tablettes	1 500 €
	UNE FAÇADE SUR LA VIE	EHPAD Les Opalines La Ciotat (13)	Coffrets Tovertafle	3 000 €
	UNE FAÇADE SUR LA VIE	EHPAD De Recouvrance (17)	Mobilier de jardin	2 000 €

Soit 15 000 € de dons versés en 2019

## MONTANT

## DES PRINCIPAUX DONS VERSÉS

	MEMBRES DONATEURS	ORGANISMES BÉNÉFICIAIRES	ACTIONS MENÉES	MONTANTS VERSÉS				
2020	ESPACE FAÇADES	Petites Sœurs des Pauvres (31)	Jardinières suspendues	1 500 €				
	RAVAL'FAÇADES 64	SSIAD du Piémont (64)	Tablettes numériques	1 000 €				
	ESPRIT FAÇADES	EHPAD Le Moulin à Vent (61)	Espace stimulant et apaisant	2 200 €				
	FAÇADES 40	EHPAD Gérard Minvielle (40)	Coffrets Tovertafel	4 000 €				
	FAÇADES TARNAISES	Résidence La Pastellière (81)	Aménagement espace détente	2 000 €				
	3R-FAÇADES	CCAS Neuville-sur-Saône (69)	Mobilier de jardin	1 800 €				
	FAÇADES BASQUES	Résidence "A Noste le Gargale" (64)	Jardinières circulaires	1 400 €				
	FAÇADES DU VAR	EHPAD La Bastide Guirans (83)	Salle multisensorielle Alzheimer	1 990 €				
	Soit 15 890 € de dons versés en 2020							
2021	FAÇADES 40 3R-FAÇADES	EHPAD Lesbazeilles (40) CCAS Rochetaillée-sur-Saône (69)	Salon de réception des familles Rafraichisseurs d'air	2 500 € 2 500 €				
	RAVAL'FAÇADES 64	CCAS de Billère (64)	Coffrets de jeux	2 000 €				
	FAÇADES DU VAR	Résidence Raï de Souleou (83)	Aménagement espace extérieur					
	UNE FAÇADE SUR LA VIE	Résidence des Lberats (82)	Aménagement espace extérieur					
	FAÇADES BASQUES	ADAPA Anglet (64)	Espace de stimulation sensorielle	9 2000€				
	Soit 15 000 € de dons versés en 2021							
2022	CRÉA'FAÇADES 3R-FAÇADES LEZ FAÇADES FAÇADES 40 TALOC FAÇADES FAÇADES DU VAR FAÇADE DU ROY	SSIAD du Bocage Sabolien (72) Club des Cailloutains (69) Clinique du Mas de Rochet (34) EHPAD Cante Cigale (40) EHPAD Les Petits Pas (29) EHPAD Le Mas des Sènes (83) Paroisse Notre-Dame du Rosaire (94) oit 18 400 € de dons versés	Tablettes numériques Journée de croisière Tablettes numériques Facilotab Espaces fleuris et potager suspendu Mise à disposition d'un chien médiateur Aménagement espace extérieur Organisation du repas de Noël sen 2022	2 500 €				
2023	ESPACE FAÇADES  3R-FAÇADES  FAÇADES 40  NOVELA FAÇADES  MISSION FAÇADES	EHPAD Edenis Les 3 Fontaines (31) EHPAD du Val d'Or (69) EHPAD de La Chênaie (40) 4 EHPAD du Tarn Nord (81) Résidence Montclair (44)	Système audiovisuel Séances d'équithérapie Téléviseur LED Stand de glaces à personnaliser Recueil biographique des résidents	3 500 € 2 000 € 1 400 € 3 000 € 3 000 €				